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CALENDARIO OTTOBRE 2017 
 

Giorno Luogo Ora Nome corsa Km Percorso Comp. Premio € Calendario 

Domenica 
01/10/17 

Conselice 
Piazza Foresti 

09:00 
Camminata e gare 

giovanili 

6 
3 

1,5 
1 

0,5 

Misto NO A tutti 2 
***Giornata 

della Legalità 
a Conselice 

Giovedì 
05/10/17 

Lugo 

Via Piratello 49 
19:15 

15a Podistica 
Sportinsieme 

5,7 Pianura NO 

Prodotti 
alimentari e 

buono 
sconto 

2 - 

Sabato 
07/10/17 

Alfonsine 
5, via Galimberti 

18:00 
3a Camminata 

dell'uva 
7 
3 

Pianura NO Per tutti 2 
CPSP RA 

 

Domenica 
08/10/17 

 

San Pancrazio 
(Russi - RA) 

Via G. Randi 47 

09:00 
09:30 

42° Trofeo 
dell'Uva 

21 
11 
8 
4 

2,25 
1,35 
0,9 

0,45 

Pianura SI 
Prodotti 

alimentari 

10 
5 
2 

CPSP RA 
 

Promesse 
Romagna 

 
Campionato 

Allievi 
 

CTUISPCS 

Sabato 
14/10/17 

Mezzano  

Piazza della 
Repubblica 12 

16:00 

"Pronti ... la mezza 
... via!" 

28a Podistica della 
Sagra Mezzanese 

6 
2 

Pianura NO 
Prodotti 

alimentari 
2 
1 

***Camminate 
UISP RA 

Domenica 
15/10/17 

Imola 
Autodromo 

Via Rosselli 2 

09:30 
49° Giro dei Tre 

Monti 
 

15,3 
5 

2,5 
Collinare SI 

T-Shirt e 
pacco gara 

15 
10 
2,5 

Scarpaza 

Sabato 
21/10/17 

San Michele 
Circolo Endas 

Via Faentina Nord, 
324 

15:30 
16:15 
16:30 

28a Podistica 
"Romano Fantoni" 

6 
2 

0,4 
0,2 
0,1 

Pianura NO 

Prodotti 
alimentari 
e calzini 
tecnici 

4 
2 

CPSP RA 
 

Circuito 
Staffette 

Domenica 
22/10/17 

 

Cotignola 
Piazza Vittorio 
Emanuele II 

09:00 
09:30 

22a Maratonina 
Città di Cotignola 

21 
16 
10 
2,5 

VARI 

Pianura SI 
Prodotti 

Valftutta e 
pacco gara 

10 
6 
2 

CPSP RA 
 

Promesse 
Romagna 

 
Campionato 

Allievi 

Sabato 
28/10/17 

Villanova di 
Bagnacavallo 
Via Ungaretti 1 

15:30 
La corsa dla 

Piligrena 
7 

2,5 
Pianura NO 

Prodotti 
alimentari 

2  

Domenica 
29/10/17 

Madonna 
dell'Albero 
Via Orselli 

Via Ballardini 

09:00 
09:30 
09:35 

40a Maratonina 
della Colonna 
 dei Francesi 

 

13,5 
6 

2,5 
1,5 

VARI 

Pianura SI 
Prodotti 

alimentari 
5 
2 

CPSP RA 
 

Promesse 
Romagna 

 
CTUISPCS 

Domenica 
29/10/17 

Imola 
Autodromo 

09:30 
La Mezza 

Maratona d'Italia 
 

21 
10 
5 

Circuito SI Pacco gara 

29 
26 
24 
12 
5 

- 

 


